DIRETÓRIO NACIONAL

______________________________________________________________________________________________________
Diretório Nacional do Cidadania 23

SHIS QL 12 CONJUNTO 04 CASA 03 – LAGO SUL – 71.630–245 – Brasília/DF Fone: (61) 3218-4123
Acompanhe-nos: www.cidadania23.org.br | contato@cidadania23.org.br  | instagram.com/cidadania23 | twitter.com/23cidadania | fb.com/cidadania23

Resolução Orgânica nº 008/2022

Nomeia uma nova Comissão Provisória da Paraíba .

Em atendendimento aos atos da Resolução Orgânica 006/2022, publicada na pagina oficial no dia
05 de julho de 2022;

O Presidente, ad referendum da Comissão Executiva Nacional, RESOLVE:

Art. 1º – Nomear nova Comissão Provisória do Cidadania da Paraíba, com duração de 120
(cento e vinte) dias, com a finalidade de organizar o Partido, devendo ser composta pelos
seguintes filiados:

Presidente - Bruno Farias de Paiva
Título de Eleitor: 0269 2934 1210

Primeiro Vice Presidente - Renan Guimarães de Azevedo
Título: 0268 3809 1252

Segundo Vice Presidente – José Domiciano Cabral
Título: 0103 3942 1260

Secretário Geral/Executivo - Ronald Pereira Lins
Título eleitor: 0256 7167 1279

Segundo Secretário - Fernando Erick Queiroz de Carvalho
Titilo: 0383 7190 1210

Tesoureiro - Elcio de Lucena Costa Filho

Título de eleitor: 0256 8164 1287

Segunda Tesoureira - Marina Farias de Paiva
Título: 0325 9645 1260

Membros:

Hayanne Waleska dos Santos Cabral: Membro
Título: 0421 4512 1201

Luciana Ribeiro de Lima
Título: 0190 2585 1287

Danyla Rufino Marques Lucena
Título: 0382 0809 1210

Art. 2º – Encaminhar o pedido de anotação da Comissão Provisória à Justiça Eleitoral.

Brasília, 06 de julho de 2022.

Roberto João Pereira Freire

Presidente Nacional

José Regis Barros Cavalcante

Secretário Geral